Entsorgung DIN 32676 (Clamp) verfügen über spezielle Dichtsysteme
luss
175301-803
n werden nur mit fest montier-
örenden Dichtung erreicht.
n.
chraubendreher das Innenteil
) hebeln, siehe Markierung am

1 Hersteller 6 Fabrikationsnummer
2 Homepage des Herstellers 7 Gerätebezeichnung
3 Typenschlüssel 8 CE-Kennzeichnung
4 Messbereich 9 Teilenummer (TN)
5 Spannungsversorgung 10 Ausgangssignal
ACHTUNG
Bei der Wahl der Einbaulage beachten, dass Abrasion am
Prozessanschluss vermieden wird.
ACHTUNG
Wenn nicht anders angegeben, sind die Geräte bei einer Um-
gebungstemperatur von 20 °C senkrecht mit dem Druckan-
schluss nach unten justiert worden.
Bei der Montage in Hydraulikanlagen das Gerät mit dem
Druckanschluss nach oben montieren, um Lufteinschlüsse zu
vermeiden.
Absperrorgane mit progressiver Öffnung gewährleisten einen
langsamen Druckanstieg. Absperrorgane langsam öffnen, um
Druckstöße zu vermeiden.
ACHTUNG
Die Dichtflächen des Geräts und der Messstelle vor Ver-
schmutzung und Beschädigung schützen.
(3)
(4)
(5)
(6)
(9)
(10)
(8)
(1)
(2)
(7)
ACHTUNG
Gerät erden und vor elektrisch
Die zulässigen Umgebungs
beachten.
Das Gerät keinen Temperatur
Temperaturschwankungen fü
Nullpunktes und der Messspa
Den Messbereich bzw. den zu
schreiten.
Für hochviskose oder kristallis
anschluss verstopfen, sind A
Membrane geeignet.
Die frontbündige Membrane n
Keine Gegenstände in die Dru
Keinen Druckstrahl auf die Me
Bei extremen Einsatzbedingu
rungen und hohen Drucksp
Druckentkopplungen einsetzen
Geräteausfall zu verhindern.
Bau
Verschraubung Pg9
Leitungsquerschnitt Max
Leitungs-
Außendurchmesser
Ø 4,
Schutzart IP65
Betriebsanleitung
40430000T90Z000K000
V3.00/DE/00350011/2024-09-10
Druckmessumformer
JUMO dTRANS p31 – Typ 402050
JUMO dTRANS p30 – Typ 404366
JUMO dTRANS ceramic – Typ 404327
JUMO dTRANS p32 – Typ 402051
JUMO Mess- und
Regelgeräte GmbH
Pfarrgasse 48
1230 Wien, Austria
Tel.: +43 1 610610
Fax: +43 1 6106140